

Profilbeskrivelser

Jammerbugt Mentornetværk

Mentornetværket er et professionelt netværk af nuværende og tidligere direktører, erfarne virksomhedsledere, virksomhedsejere og bestyrelseserfarne personer, der via egne kompetencer og erfaringer kan være med til at styrke ledelseskompetencen hos virksomheder og/eller deres ejere⁵

Mentornetværket kan vejlede og bistå din virksomhed i udarbejdelse af forretningsplaner, salgsplaner, generel sparring og mentorrådgivning inden for forandringsledelse, projektstyring, ledelse i turn around, økonomisk ledelse, salgs- og eksportrådgivning, finansiering, fusion og fission, køb/salg og generationsskifte.

Mentornetværket tilbyder sig professionelt bredt målt på brancher, bl.a. jern- og metal industrien, håndværksfagene, vidensvirksomheder, handel, transport og logistik samt økonomi og finans. (for yderligere betingelser og vilkår henvises til Kommissorium for Jammerbugt Mentornetværk)

Mentornetværket består af 10 mentorer, som hver tilbyder sparring og vejledning inden for deres kerneområder. Hver profil er i alle tilfælde suppleret med en solid ledererfaring samt et særdeles grundigt lokalkendskab til nordjysk erhvervsliv i almindelighed samt unikt kendskab til erhvervslivet i Jammerbugt Kommune i særdeleshed.

Profilbeskrivelser

#1

Virksomhedskonsulent med over 20 års erfaring fra praktisk ledelse med at ændre underskud til overskud i flere forskellige brancher.

Erfaren økonom (revisor HD og cand.merc-R) og øverste økonomiansvarlig i fire mellemstore nordjyske virksomheder med egenproduktion i tre forskellige brancher. Fællesnævner for ansættelserne har været at skabe overskudsgivende virksomheder. Desuden flere år som medlem af direktionen i virksomhederne.

Primære kompetencer: Økonomistyring i praksis, så tallene kan bruges af organisationen til at skabe overblik og fokus. Værdiskabende rapportering med speciale i økonomistyring af projekter. Praktisk ledelse, organisering, personale- og kontraktjura samt bestyrelsesarbejde. Nøgleord er professionel og tillidsskabende ledelse i praksis med fokus på at få det gjort. Struktur, planlægning og opfølgninger. Forandringer sammen med medarbejderne. Regnskabstal og rapporter der kan forstås og kan bruges internt i virksomheden samt over for pengeinstitut.

#2

Virksomhedskonsulent med speciale i eksport

Med mere end 30 års erfaring fra højere stillinger i en række danske tekniske virksomheder har jeg opbygget et betydeligt vidensgrundlag inden for eksport, hvor eksportudvikling i teori og praksis er min spidskompetence. På baggrund af min årelange arbejds erfaring samt store netværk er min force at skabe international udvikling og vækst inden for B2B i små og mellemstore tekniske virksomheder, der har et ønske om eksport. Med visionen professionel eksportudvikling og praktisk implementering tilbyder jeg som eksportspecialist hjælp til ejerledere virksomheder, der ønsker at etablere eksport uden selv at have ansat en medarbejder herfor.

#3

CMO & Kommunikationsspecialist

Tidligere partner og kreativ direktør igennem 10 år i et af landets største reklamebureauer med speciale i sociale medier og datadrevet marketing. Blandt pionererne indenfor digital transformation, inbound marketing og digitale strategier. Mere end 15 års erfaring med strategi, kommunikation og marketing for en række af landets største brands. Agerer desuden som foredragsholder og optræder i flere advisory boards. Er i dag marketing direktør i dansk top 500 virksomhed med internationalt fokus.

#4

Forretningsudvikling, ejerledersparring og kapitalfremskaffelse

Erfaren forretningsudvikler og bestyrelsesmedlem, herunder også etablering og professionalisering af bestyrelse. Erfaring med kapitalfremskaffelse fra investorer og andre interessenter. Tilknyttet Nordsøen Forskerpark som projektleder- innovation indenfor hav- og fiskesektoren, nye energiformer og udviklingsprojekter.

#5

Professional bestyrelsesarbejde og rådgivende konsulentarbejde med fokus på økonomi

Professionelt bestyrelsesarbejde og rådgivende konsulentarbejde med fokus på økonomi, ledelse og forretningsudvikling samt projekter/ansøgninger. Bred erfaring med at hjælpe virksomheder inden for forskellige brancher samt bred erfaring inden for bestyrelsesarbejde, kommunalbestyrelsesarbejde samt forskelligt frivilligt foreningsarbejde. Jeg er som person autentisk med højt energiniveau og stort engagement. Jeg har et stort netværk med mange gode og stærke relationer og kompetencer inden for både det private erhvervsliv, det offentlige og foreningslivet. Jeg har et godt øje for såvel de personlige som de faglige kompetencer.

#6

Professionel bestyrelsesarbejde med fokus på strategisk og økonomisk udvikling

Adm. direktør med ansvar for den strategiske og økonomiske udvikling, ansvar for ekspansion og organisering samt P/L ansvar i sin helhed. Mit arbejdsfelt som adm. direktør favner 50-525 medarbejdere samt P/L ansvar DKK 55 mio.-2,6 mia. Aktivt bestyrelsesmedlem gennem 20 år i små og mellemstore virksomheder, som både

bestyrelsesformand, næstformand og medlem. Jeg tilbyder hjælp til løsning af forskellige ledelsesmæssige opgaver, vækst og forretningsudvikling. Min integritet er høj. Jeg lægger vægt på, at vi værner om hinanden, forventer noget af hinanden og stiller krav til hinanden, og det på en ordentlig og inkluderende måde.

#7

Professionelt bestyrelsesarbejde samt virksomhedsudvikling med fokus på eksekution, salgsfokusering og internationalisering.

Mere end 15 års erfaring som bestyrelsesmedlem i dansk erhvervsliv. Primært med fokus på små og mellemstore ejerledede virksomheder. Arbejder i dag som bestyrelsesmedlem og bestyrelsesformand, samt driver derudover virksomhedsudvikling med fokus på eksekution, salgsfokusering og internationalisering.

#8

Professionel bestyrelsesarbejde og forretningsudvikling med erfaring inden for energi og grøn omstilling, ledelse, salg og finansiering.

Uddannet maskinmester og har flere års erfaring med virksomhedsdrift, da jeg som ejerleder stod i spidsen for egen virksomhed, som fra 2000 til 2016 voksede fra 2 til 70 medarbejdere. God faglig indsigt og erfaring indenfor energi og den grønne omstilling. Stor erfaring i bestyrelsesarbejde og har fokus på forretningsudvikling og herunder bl.a. ledelse, digitalisering, innovation, salg, vækst og finansiering. Har en analytisk og strategisk tilgang til arbejdet og trives godt med udvikling af mindre virksomheder og har bl.a. deltaget i virksomhedskonstellationer som iværksætter, MBO (management Buy Out), fusion, opkøb og Turn Around.

#9

Selvstændig konsulent og aktivt bestyrelsesmedlem.

Erfaren rådgiver indenfor ejerledelse, økonomi, finansiering, turn around og omstrukturering, fundraising, herunder opstart af virksomhed og iværksætter. Stor praktisk erfaring, eksekvering, stærke evner til at kombinere teori og praksis og vekselvirkningen teori og praksis. Stor og bred faglighed, stort netværk til erhvervsliv og erhvervsfora, stor erfaring i vejledning, undervisning og facilitering samt diverse praktisk erfaring fra bestyrelsesarbejde på tværs af selskaber, brancher og organisationer.

#10

Virksomhedskonsulent med fokus på strategi, ledelse og organisationsudvikling

Med mere end 25 års erfaring indenfor HR, ledelse og strategi kender jeg mange af de udfordringer og problematikker der opstår i den daglige drift.

Udover min personlige erfaring med bestyrelsesarbejde, ledelse på flere niveauer og brancher, har jeg en solid erfaring med udvikling af undervisningsforløb, facilitering, afholdelse af workshops, samt 1:1 sparring af ledere.

Min tilgang til virksomhedsudvikling er procesorienteret med fokus på strategi der kan omsættes i hele organisationen og give mening – ogsp i hverdagen.

Ofte vil målet i et samarbejde være at hjælpe dig til at udvikle din forretning ved at klæde dig bedre på som leder. I den proces har jeg fokus på hele din forretning og stor respekt for din virksomheds DNA.

I forbindelse med sparring og udviklingsforløb af ledere, har jeg mangeårig erfaring i brug af personlighedsværktøjer både på individ, team og organisationsniveau.

For yderligere information kontakt Vækst Jammerbugt

Erhvervsrådgiver
Søren Westergaard
swe@jammerbugt.dk
Tlf.: 4191 3983

Erhvervsrådgiver
Lars Kronborg
lkb@jammerbugt.dk
Tlf.: 4191 3982

Erhvervsrådgiver
Flemming Jensen
fj@jammerbugt.dk
Tlf.: 4191 3971